
Jubilantka v měsíci březnu 
paní Strnadová Zdeňka    55 let 
 
Přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Ples společenských organizací a OÚ 
se uskutečnil v pátek 14. února na sále Hospůdky v Chaloupkách a byl podpořen 
hojnou účastí. K tanci a poslechu hrála skupina LOGR. Velký dík patří všem, kteří 
přispěli do opravdu bohaté tomboly. 
V sobotu 15. února pořádal obecní úřad tradiční dětský karneval. 
V průběhu karnevalu vystoupila taneční skupina Rebelky pod vedením paní učitelky 
Jany Černé. Celý karneval byl v režii vždy pozitivně naladěných učitelek Ivy 
Koťátkové a Jany Černé a skvělého DJ Jirky Jonáše, kteří připravili krásné 
odpoledne pro více než 50 dětí. Moc Vám děkujeme!!! 
 
 
Zastupitelstvo obce 
se bude konat ve středu 19. 3. od 18:00 v hasičské zbrojnici. Na programu bude 
především odsouhlasení návrhu rozpočtu obce na rok 2025. 
 
Knihovna bude otevřena 11. 3., 25. 3., 8. 4. od 18:00 do 19:00. 
 
 
Dětský lékař v Příšovicích MUDr. Jitka Košková 
oznamuje, že z důvodu čerpání dovolené bude ordinace uzavřena od 10. 3. – 14. 3., 
sestra bude přítomna po, út, čt od 8:00 do 12:00, středa 12:00 – 15:00, pátek do 
11:00. Zástup pouze pro akutní případy po telefonické domluvě MUDr. Žofie Hanzely 
ordinace Hodkovice nad Mohelkou nebo Český Dub: www.vasepediatrie.cz, tel: 
777 255 287, ordinace Český Dub: 485 147 534.  
 
 
Hospůdka v Chaloupkách 
Vás srdečně zve v sobotu 8. 3. od 18:00 na oslavu MDŽ. Na jídelním lístku najdete 
tradiční retro pochoutky, večer Vám zpříjemní živá hudba PRČA  a nebude chybět 
malá pozornost pro každou ženu. Rezervace možná na tel. 482 728 476. 
Těší se na Vás tým Hospůdky v Chaloupkách. 
 
Smlouvy na hrobové místo na období 2025 – 2034 
Od letošního roku se uzavírají smlouvy o nájmu hrobového místa, cena je 100,- 
Kč/rok, smlouva bude uzavřena na deset let. Do smlouvy se uvádí nájemce a 
v případě úmrtí nájemce jeho následník. Je nutné se osobně, telefonicky 
605 881 451, 482 720 070 nebo elektronicky domluvit na údajích a podpisu smlouvy.  
 
 
 

03/25 



Bruslení 
V sobotu 15. 3. od 12:00 do 13:00 je zamluvena ledová plocha na zimním stadionu 
v Turnově, přijďte si naposledy zabruslit. 
 
Karneval pro 18+ 
Obecní úřad ve Svijanském Újezdu a Tenisový klub Svijanský Újezd Vás srdečně 
zvou do Hospůdky v Chaloupkách na KARNEVAL v sobotu 15. 3. od 20:00, k tanci 
a poslechu zahraje skupina VIKEND ROCK, vstupné je 200,- Kč. 
 
 
Od začátku března čekejte změny na parkovištích v Turnově Na Lukách 
Práce na přestavbě parkovacích míst na bývalém autobusovém nádraží Na Lukách 
začnou od soboty 15. března, už od začátku března se však mění režim parkování s 
ohledem na přemístění odstávky autobusů.  
Nově budou autobusy společnosti BusLine parkovat na spodním parkovišti směrem k 
travnaté ploše. Pozor, již od neděle 2. března 2025 bude toto parkoviště vyhrazeno 
pouze pro majitele pozemků a odstávku autobusů. Proběhnou zde drobné práce na 
úpravě dělícího ostrůvku a zeleně. Část spodního parkoviště směrem k centru města 
zůstává zachována pro stání aut.  
Spoj 362 Pěnčín, Kobyly, Český Dub – stanoviště č. 4. 
 

 
 
Pozvánka na přednášku 
V úterý 8. 4. od 16 hodin proběhne v prostorách ZŠ pro širokou veřejnost přednáška 
od společnosti Maják o.p.s Liberec na téma: 
DĚTI DNEŠKA - program se věnuje tématům, se kterými se lektoři primární 
prevence setkávají na základních školách – závislostem, sebepoškozování, 
poruchám příjmu potravy, životu na sociálních sítích apod. Program vede k 
zamyšlení nad tím, co může udělat rodič a kde případně hledat pomoc. Je 
rozcestníkem pro nabídku odborné pomoci. 
Drobné občerstvení bude zajištěno, těšíme se na Vaši účast. Škola bude otevřena od 
15:30 pro zájemce, kteří by si chtěli prostory školy prohlédnout. 
 
Akce  v okolí: 
14.3 – 15. 3. Vlastibořice - divadelní víkend 
29. 3. Pěnčín - aprílová zábava 
29. 3. Vlastibořice - koncert vážné hudby 


